
Lydbehandlingsløsninger fra Bosch
Talealarmsystemet Plena



Den allsidige løsningen for 

høyttalersystem med meldings- 

og BGM-ruting

Plena-familien har levert pålitelige høyttaler-

systemer i mange år. Talealarmsystemet Plena 

utvider disse mulighetene mot bruk i flere 

soner. Systemet er ikke bare allsidig. Det er 

også svært enkelt å oppgradere – med minimal 

investering i nytt utstyr.

Svært høyt integreringsnivå

Talealarmsystemet Plena er et 

komplett, offentlig høyttalersystem 

med innebygd kontroller for seks soner, 

240 W effektforsterker, BGM-ruting og 

meldingsbehandling. Med systemrutere 

kan det utvides til opptil 60 soner. 

Anropsstasjonene er kjedekoblet. Hvis du 

legger til en Plena BGM-kilde, får du et 

komplett lydbehandlingssystem.

For små og mellomstore bruksområder

Plena-talealarmsystemet er en ideell løsning 

for for eksempel små supermarkeder, 

skoler og travle handlesentre. Mange 

offentlige høyttalersystemer vil snart måtte 

oppgraderes med evakueringssystemer, og 

Plena er den ideelle løsningen for denne 

overgangen.

Rimelig oppgradering til talealarm

Det høye nivået av funksjonsintegrering 

betyr at det nær sagt ikke er behov for 

ekstra utstyr for å oppfylle talealarmkrav. 

Med komplett systemovervåking, 

omfattende frontpanelstyring og indikatorer, 

ekstra forsterkerveksling, EMG-mikrofon 

og innebygd meldingsbehandling blir 

kostnadene for oppgradering til samsvar 

med IEC60849 (og den norske standard 

HO2/98) lave. Systemet er fullstendig 

godkjent for IEC60849 av TÜV.



Lave installerings- og driftskostnader

Plena er et robust, brukervennlig system 

som er konstruert for fremtidig utvidelse, 

og det er rimelig å installere. Ved å bruke 

standardmaterialer, for eksempel CAT5-

kabler til sammenkoblingen av de ulike 

systemkomponentene, blir muligheten for 

ytterligere innsparinger større. I tillegg 

får sluttbrukeren lavere driftskostnader 

med Plena, takket være kvaliteten og 

påliteligheten fra Bosch.

Del av Plena-familien

Talealarmsystemet er en del av Plena-

familien, og systemet er konstruert slik at 

det kan kombineres med andre produkter i 

denne omfattende serien. De kraftige Plena-

effektforsterkerne er enkle å integrere hvis 

det blir nødvendig med mer kraft.

Dessuten er det helt i tråd med Plenas plug-

and-play-filosofi om at installering, utvidelse 

og drift skal være enkelt.

Bosch er en totalleverandør for løsninger til 

høyttalersystem og tilbyr også høyttalere, 

mikrofoner og tilbehør til høyttalersystemer.

Når du trenger et komplett, fremtidsrettet 

og rimelig høyttalersystem, tenk Bosch.



Bosch Security Systems

Hvis du vil ha mer informasjon, 

kan du gå til

www.boschsecurity.no

Trykket i Nederland 

Med forbehold om endringer
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Tradisjon for kvalitet og innovasjon

I mer enn 100 år har navnet Bosch vært et begrep 

for kvalitet og pålitelighet. Bosch Security Systems 

er stolte over å kunne tilby et vidt spekter av 

produkter for innbrudds- og brannalarmsystemer, 

trygghetsalarmer, TV-overvåkning og 

kommunikasjonssystemer, som gir løsninger på 

ethvert problem og bruksområde. Vi er en av 

verdens ledende leverandører av innovativ teknologi, 

som blir støttet av den beste service og kundestøtte. 

Velg Bosch når du trenger løsninger du kan stole på.


